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 کرمانشاه-فردین کبودی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: سرپرست اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
گفت : کاهش تصادفات و رفع نقاط حادثه 
خیز جاده ای کرمانشاه اولویت راهداری 

استان است.
سیدشهرام کهریزی سرپرست اداره 
کل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 

استان کرمانشاه گفت : اصلی ترین اهداف 
راهبردی و رویکرد ما کاهش تصادفات و 
تلفات جاده ای است که به همین منظور 
و با انجام برنامه ریزی و اهداف کارشناسی 
شــده اقداماتی در این حوزه انجام شده 

است.
وی افزود: با کارشناســی های انجام 
شــده یکی از مواردی که بیشــترین 

تلفات جاده ای را در ســال های گذشته 
داشته است تردد راکبین موتورسوار در 
محور های روســتایی و فرعی بوده که 
برنامه های گسترده ای در این خصوص 
انجام شد و توانســته ایم در ۶ ماهه اول 
سال جاری تلفات جاده ای را در راه های 
روســتایی و فرعی ۱۰۰ درصد کاهش 

دهیم و به صفر برسانیم.

سرپرست اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه تصریح 
کرد: برای انجام این مهم اقداماتی از جمله 
برگزاری کلاس های آموزشی با محوریت 
رعایت قوانیــن و مقــررات و اهدا کلاه 
ایمنی انجام شــده و در ۹ ماهه گذشته 
ســال جاری طرح ایمن سازی راکبین 
موتورسیکلت در روستا ها و شهرستان ها 

به صورت مستمر در حال انجام است و 
تعداد ۵۸۶ کلاه ایمنــی و ۲ هزار و ۳۴۴ 
برچسب ایمنی به راکبین موتور سیکلت 
اهدا و ۸۴۰ نفر ساعت نیز کلاس آموزشی 

برگزار شده است.
کهریزی بیان کــرد: ارتقای ایمنی 
عابران پیــاده، یکی دیگــر از از اهداف 
راهبردی این اداره کل اســت که جامع 
هدف در طرح مــدارس و دانش آموزان 
حاشیه راه ها بوده و در ۹ ماهه سال جاری، 
ایمن سازی فیزیکی ۴ مدارس حاشیه 
راه ها و آموزش یک هزار و ۹۵۰ نفر ساعت 
دانش آموزان حاشــیه راه ها با برگزاری 

مسابقه و اهدا جوایز انجام شده است.
وی درباره دیگر اهــداف راهبردی، 
گفت: کاهــش معضل خســتگی در 
رانندگان با برگزاری و اجرای طرح پویش 
همراهان سفر ایمن در راهدارخانه ها و 
مجتمع های خدمات رفاهی، بهبود رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی با 
انتشار کتابچه، بروشور، تبلیغات محیطی 
بیلبورد، انتشار موشن گرافی و اینفوگرافی 
در شبکه های اجتماعی و صدا و سیمای 
استان کرمانشــاه انجام شده که هدف 
اصلی فرهنگ ســازی رعایت قوانین و 

مقررات رانندگی است.
کهریزی درباره ارتقای وضعیت ایمن 
شبکه راه های اســتان، گفت: نگهداری 
و ترفیع، تعمیــر و نوکوبی ۷۹ کیلومتر 
گاردریل، نصب ۳۴ کیلومتر نیوجرسی، 
نصب ۱۲ هزار عدد تودلــی، گل گارد و 

مسیرنما بر روی نیوجرسی ها و گاردریل 
ها، اجرای بیش از ۵ هزار و ۴۰۰ کیلومتر 
خط کشی در راه ها، نصب ۱۶ هزار و ۵۰۰ 
عدد تابلو اخطــاری، انتظامی و علائم، 
ایمن ســازی و آشکارســازی ۷۵ مورد 
دوربرگردان و دماغه ها، نصب ۱۸ هزار و 
۵۰۰ عددرفلکتور در حاشیه بزرگراه ها، 
احداث ۱۶ کیلومتر روشــنایی طولی 
جدید در نقاط پرحادثه و گردنه ها انجام 

شده است.
سرپرست اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه افزود: 
ارتقای ایمنی دسترسی به شبکه راه ها از 
اهداف و رویکرد های بسیار مهم است که 
در این خصوص می توان به رفع ۳۹ نقاط 
پر حادثه در محور های مواصلاتی استان 
است که ۳۱ نقطه مستعد حادثه، هشت 
نقطه مصوب ســال ۱۴۰۱ و نیز ۹ نقطه 

پرحادثه در حال انجام است .

  سرپرست اداره کل راهداری استان خبر داد :

 رفع نقاط حادثه خیز جاده ای اولویت راهداری کرمانشاه

سرپرست اداره کل 
راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان کرمانشاه 
گفت : کاهش تصادفات 
و رفع نقاط حادثه خیز 

جاده ای کرمانشاه اولویت 
راهداری استان است.

 
شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس کمیسیون 
سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس با اشاره به پیشنهاد افزایش 
۵۰ درصدی مالیات در بودجه سال آینده گفت: قطعاً این رویه بر 

سرمایه گذاری تاثیر منفی خواهد گذاشت.
نادر طیبی ، در جلسه کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی 
فارس که با حضور اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: ضرورت دارد 
در اولین فرصت سازمان جهاد کشاورزی لیست شرکت های 
نیمه تمام که ۷۰ درصد پیشرفت داشته اند و همچنین سازمان 
صنعت، معدن و تجارت بررســی و عندالزوم در جلســه این 

کمیسیون مطرح تا مورد رسیدگی و حمایت لازم قرار گیرد.
وی افزود: اگرچه بخش خصوصی پیش از این با مشکلات صادرات، رفع تعهد ارزی و برگشت ارز دست و پنجه نرم می کرده است اما 

اکنون افزایش مالیات ها باری مضاعف بر دوش فعالان اقتصادی منجر به تعطیلی برخی بنگاه ها خواهد شد.
طیبی با اشاره به اینکه دولت بدون در نظر گرفتن اثرات تورمی و رکودی این تصمیم بر افزایش ۵۰ درصدی مالیات ها در بودجه 
سال آینده اصرار دارد، گفت: قطعاً این رویه بر سرمایه گذاری تاثیر منفی خواهد گذاشت. درست است که مشوق ها موثر هستند اما در 

کشوری که تولیدکننده تنبیه می شود و تابستان برق ندارد و زمستان گاز، نمی توان از مشوق صحبت کرد.
رئیس کمیسیون سرمایه گذاری اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: بر اساس قانون مقرر بود تا بخشی از یارانه ها به صنعت برگردد و 
به عنوان سهم صنعت باشد که چنین اتفاقی نیفتاد. وی ادامه داد: دولت مالیات می گیرد و هیچ زیرساختی ایجاد نمی کند. زمانی که 
واحدی به دلیل قطعی برق یا گاز تنها دو روز فعالیت دارد و نمی تواند هزینه های ثابت را کاهش دهد، چاره ای جز افزایش قیمت محصول 
خود ندارد. به علاوه بسیاری از شرکت های دولتی هستند که مالیات پرداخت نمی کنند. طیبی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: 
متاسفانه دولت همچنان کلیات بودجه خود را با ایرادات اساسی به مجلس برگردانده است که در این شرایط هنر دولت باید این باشد 
که هزینه های خود را کاهش و به جز حوزه نفت و مالیات درآمدهای جدیدی ایجاد کند. عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس 
با اشاره به اینکه متاسفانه رویکرد دولت این است که بار جبران کسری بودجه را از هر منبعی که توانایی ایجاد درآمد ندارد را از طریق 
افزایش مالیات به بخش خصوصی تحمیل کند، بیان کرد: درستی این مطلب با مقایسه ارقام بودجه سال ۱۴۰۲ و لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
قابل اثبات است. در بودجه سال ۱۴۰۲ صادرات نفت بالغ بر ۶۰۴ همت و در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ به ۵۸۵ همت کاهش یافته 
است. طیبی اظهار کرد: همچنین دولت با شرط افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده حاضر به پذیرش بحث افزایش حقوق 

بازنشستگان می شود و این در حالی است که تصمیم دولت برای افزایش مالیات ها با ادعاهای دولت در تناقض است.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس اتاق 
بازرگانی قزوین گفت: آماده برگزاری دوره های آموزشــی و 
تخصصی با محورهای محیط زیست، مدیریت مصرف انرژی 
و استاندارد به صورت پایلوت کشوری برای واحدهای صنعتی 

استان هستیم.
 جلسه شورای اســتاندارد اســتان قزوین به ریاست علی 
رحمانی معاون اقتصادی استانداری، میترا عقیلی سرپرست اداره 
استاندارد قزوین، مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی و برخی 

مدیران واحدهای صنعتی در استانداری برگزار شد.
مهدی عبدیان در این جلسه اظهارداشــت: در حالی که 
واحدهای تولیدی و صنعتی و فعالان اقتصادی شرایط خوبی 

ندارند توجه به کیفیت تولید و استانداردها کار ارزشمندی است که باید قدردان آن بود.
وی اضافه کرد: در حوزه محیط زیست یکی از مسائلی که برای واحدهای صنعتی کوچک چالش برانگیز شده بود تعیین یک نفر برای 
پیگیری امور زیست محیطی بود که می توانست هزینه بیشتری را برای مدیران واحدها ایجاد کند لذا با رویکردی که در اتاق بازرگانی 

برای توسعه فعالیتهای آموزشی اتخاذ کرده ایم می توانیم این دغدغه را برطرف کنیم.
عبدیان بیان کرد: برای حل این مشکل در توافقی که با دانشگاه جامع علمی کاربردی داشتیم آمادگی داریم هر واحد صنعتی یک 
نفر نیروی شاغل خود را به اتاق معرفی کننند و ما  ۱۷۵ ساعت دوره آموزشی با محورهای زیست محیطی را برگزار می کنیم تا این 

نیاز برطرف شود.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین تصریح کرد: آمادگی داریم این دوره های آموزشی را با ۵۰ درصد هزینه های معمولی و رایج 
انجام دهیم تا ضمن افزایش مهارت های فعالان و شاغلان بخش تولید، دغدغه های محیط زیست را هم حل کرده و هزینه واحدهای 

کوچک را برطرف کنیم.
عبدیان اظهارداشت: با امکانات خوبی که داریم می توانیم پایلوت طرح های آموزشی در موضوعات استاندارد، محیط زیست و سایر 

محورهای کاربردی برای صنعتگران باشیم.
وی گفت: از آنجا که کاهش مصرف انرژی برق و گاز در صنعت نیز از مسائل مهم این عرصه است می توانیم کارگاههای آموزشی 

در این زمینه ها را نیز برگزار کنیم.
در پایان این مراسم شرکت های صنعتی شوفاژ کار، مواد مهندسی مکرر، خودروسازی مایان و هانی موتور موفق به کسب جایزه 

ملی کیفیت شدند.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس:
  رویه افزایش مالیات ها، بر سرمایه گذاری تأثیر منفی خواهد داشت

رئیس اتاق بازرگانی قزوین:
 آماده برگزاری دوره های آموزشی با محور استاندارد و محیط زیست هستیم

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت نمایشــگاههای بین المللی قزوین 
گفت: دومین نمایشگاه شــیرینی، شکلات از  ۱۹ دی 

ماه در قزوین برپا شد.
به گزارش خبرنگارما ؛ احمد خورگامی در این باره 
اظهارداشت: دومین نمایشگاه شیرینی، شکلات در پنج 
بخش آرد و نان، نوشیدنی ها، شیرینی، شکلات، ماشین 
آلات وابسته و مواد اولیه از تاریخ ۱۹ لغایت ۲۲ دی ماه 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان قزوین 
برگزار می شود. وی افزود: این نمایشگاه به مدت ۴ روز با 
حضور بیش از ۶۰ مشارکت کننده از استان های تهران، 
البرز، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، قم، 
اصفهان، کرمانشاه، خراسان رضوی، گیلان، مازندران 

و قزوین در حوزه صنایع غذایی و مرتبط با آن برگزار می 
شود. این مسئول یادآور شد: از جمله اهداف برپایی این 
رویداد اقتصادی، می توان به ارتباط مســتقیم مصرف 
کننده با تولید کننده و حذف واسطه ها برای دسترسی 

مستقیم مصرف کنندگان به تولیدکنندگان است.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:هیئت 
ورزش های نابینایان و کم بینایان کردستان از مهندس فرهاد به 
جهت حمایت های شرکت آبفا استان در مسابقات بین المللی 

گلبال سنندج قدردانی کرد.
 هرئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان کردستان 
با اهدای لوح و تندیســی به مهندس فرهاد از حمایت های 
مجموعه شرکت آبفا استان در راســتای برگزاری مسابقات 
بین المللی گلبال نابینایان و کم بینایان در سنندج تقدیر نمود.

شرکت آبفا کردستان علاوه بر ایفای مسئولیت اصلی خود 
در بحث تأمین آب شرب بهداشــتی و سالم و دفع بهداشتی 
فاضلاب در راستای مســئولیت های اجتماعی نیز اقدامات 
مختلفی را انجام می دهد که حمایت از عرصه ورزش یکی از 

مصادیق این امر است.

با توجه به برگزاری مسابقات بین المللی گلبال در سنندج، 
شرکت آبفا کردستان به عنوان یکی از حامیان این مسابقات 
حضور داشت و به همین دلیل در پایان رقابتها هیئت نابینایان 
و کم بینایان استان از مهندس فرهاد مدیرعامل شرکت آبفا 

تقدیر نمود.

دومین رویداد شیرین استان قزوین
 برگزار می شود

 تقدیررئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان کردستان 
ازشرکت آبفا استان 

خبر خبر

تسهیلات بانکی به همکاران 
مخابرات منطقه کردستان اعطا 

می شود

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
با هدف مساعدت مالی به همکاران وخدمت رسانی 
بیشتر به آنان توسط کمیته وام و تسهیلات مخابرات 
منطقه کردســتان ، اعطای تســهیلات بانکی به 

همکاران متقاضی در دستور کار قرار گرفت.
 برابر تفاهم نامه منعقده با بانک صادرات استان 
کردستان هر ماه تعدادی از همکاران متقاضی دریافت 

تسهیلات لانکی به بانک عامل معرفی خواهند شد.
براســاس این خبر: اولویت در معرفی همکاران 
به بانک عامل بر اساس روز و ساعت ارائه درخواست 

توسط متقاضی است.
در این خبر آمده است: باتوجه به میزان همکاری 
بانک و تعداد افراد معرفی شــده به صورت ماهیانه، 
سقف تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریال با اقساط ۳۶ ماهه 

تعیین شده است.

 شهردار :
 زمینه حضور سرمایه گذاران

 در اراک مهیا است

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار اراک 
گفت: در دوره فعلی مدیریت شهری، زمینه حضور 

سرمایه گذاران در اراک مهیا است.
علیرضا محمودی تمامی انبوه ســازان، سرمایه 
گذاران بخش خصوصی، فعالین اقتصادی و ســایر 
شرکت های خصوصی اراکی فعال در کشور در تمامی 
زمینه ها اعم از گردشــگری، توریستی، تفریحی، 
تجاری و خدماتی را برای ارائه هر نوع مدل پیشنهادی 
سرمایه گذاری در اراک، به مشــارکت و همکاری 

دعوت نمود.
علیرضا محمودی شــهردار اراک در نشست با 
جمعی از انبوه سازان و سرمایه گذاران شهر، تمامی 
انبوه سازان و سرمایه گذاران اراکی در سراسر کشور را 
به سرمایه گذاری فکری و مالی در تمامی زمینه ها اعم 
از گردشگری، توریستی، تفریحی، تجاری و خدماتی 
برای ارائه هر نوع مدل پیشنهادی سرمایه گذاری در 
اراک دعوت کرد و گفت: در دوره جدید و فعلی مدیریت 
شــهری، به دنبال راه اندازی جریان توسعه در اراک 
هستیم و در این راستا زمینه حضور سرمایه گذاران و 

انبوه سازان را تسهیل و روان خواهیم نمود.
وی خاطر نشان کرد: نگاه شهرداری به موضوع 
سرمایه گذاری، نگاه عمومی و منفعتی برای شهر است 
چرا که اگر بخواهیم به شکل اصولی و صحیح به توسعه 

شهری دست پیدا کنیم، باید هزینه کنیم.
شــهردار اراک با بیان اینکه که سرمایه گذاران، 
شریک اقتصادی شهرداری محســوب می شوند، 
افزود: از آنجا که رســیدن به معنای واقعی توسعه 
نیازمند داشتن فکر توسعه ای می باشد، لذا بخش 
خصوصی یقین بداند ما در شــهرداری اراک با تمام 
توان پذیرای ایشان با هدف پیشرفت و توسعه شهری 
اراک هستیم و آماده استفاده از هر فرصتی برای نیل 

به هدف فوق هستیم.
محمــودی تاکید کرد:بنــده و مجموعه بزرگ 
شهرداری، همراه و همگام با سرمایه گذاران خواهیم 
بود، چرا که آنان اعتبار شهر در بحث توسعه شهری 

هستند.
وی در ادامه خطاب به انبوه سازان پیرامون برخی 
مسائل و مشکلات ساخت و ساز در طرح جامع فعلی 
اراک، گفت: در طرح های جامع با محدوده شهر اراک 
خوب برخورد نشده است، در هر حال باید برنامه های 
بلند مدت تر و آینده نگرتری برای شهر داشته باشیم.

لازم به ذکر است، در نشست جمعی از انبوه سازان 
و سرمایه گذاران با شهردار اراک که با حضور حیدری 
معاون مالی و اقتصادی، زندیه وکیلی مدیر منطقه یک 
و مهاجرانی رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت 
های مردمی شهرداری همراه بود، پیرامون مهم ترین 
دغدغه ها، مشکلات و مسائل این فعالین اقتصادی 

شهر، بحث و گفتگو صورت گرفت.

استانها

    


